

Holden Jørgensen Holding ApS

Fredtoftevej 17
2980 Kokkedal
CVR-nr. 32781454

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

Dirigent

Navn: Michael Holden Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holden Jørgensen Holding ApS
Fredtoftevej 17
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 32781454
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Michael Holden Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et oerskud på 245 t.kr., som er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (6.875) | (6.875) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 250.928 | 196.831 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | (21.282) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 5.000 | 5.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(121)</u> | <u>(803)</u> |
| Resultat før skat | | 248.932 | 172.871 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(3.144)</u> | <u>589</u> |
| Årets resultat | | <u>245.788</u> | <u>173.460</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 0 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 250.928 | 175.549 |
| Overført resultat | | <u>(56.840)</u> | <u>(2.089)</u> |
| | | <u>245.788</u> | <u>173.460</u> |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.185.495 | 934.567 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>1.185.495</u> | <u>934.567</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.185.495</u> | <u>934.567</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 166.831 | 168.706 |
| Udskudt skat | 5 | 0 | 3.583 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6 | 61.947 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>228.778</u> | <u>172.289</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>78</u> | <u>199</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>228.856</u> | <u>172.488</u> |
| Aktiver | | <u>1.414.351</u> | <u>1.107.055</u> |

Balance pr. 30.06.2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.105.495 | 811.882 |
| Overført overskud eller underskud | | 111.648 | 211.173 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 0 |
| Egenkapital | | 1.348.843 | 1.103.055 |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | 7 | 61.508 | 0 |
| Anden gæld | | 4.000 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 65.508 | 4.000 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 65.508 | 4.000 |
| | | | |
| Passiver | | 1.414.351 | 1.107.055 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 80.000 | 811.882 | 211.173 | 0 |
| Overført til reserver | 0 | 42.685 | (42.685) | 0 |
| Årets resultat | 0 | 250.928 | (56.840) | 51.700 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.105.495 | 111.648 | 51.700 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 1.103.055 |
| Overført til reserver | | | | 0 |
| Årets resultat | | | | 245.788 |
| Egenkapital ultimo | | | | 1.348.843 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|--------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.000 | 5.000 |
| | 5.000 | 5.000 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 0 | 3 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 121 | 800 |
| | 121 | 803 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (439) | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 3.583 | (589) |
| | 3.144 | (589) |
| | | |
| | Kapital- | Kapital- |
| | andele i | andele i |
| | tilknyttede | associerede |
| | virk- | virk- |
| | somheder | somheder |
| | kr. | kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 80.000 | 42.685 |
| Afgange | 0 | (42.685) |
| Kostpris ultimo | 80.000 | 0 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 854.567 | (42.685) |
| Andel af årets resultat | 250.928 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 42.685 |
| Opskrivninger ultimo | 1.105.495 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.185.495 | 0 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Access+ Business Incubation ApS | Rudersdal | ApS | 100,0 |

| | <u>2016/17 kr.</u> | <u>2015/16 kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------|
| 5. Udskudt skat | | |
| Fremførbare skattemæssige underskud | <u>0</u> | <u>3.583</u> |
| | <u>0</u> | <u>3.583</u> |

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavendet er hos sambeskattet selskab.

7. Skyldig selskabsskat

Den skyldige selskabsskat er til Skat.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
